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ᵫ

 

‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ> е ȸ  

 

> > ‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨӖ ϟϫгדцϟϫХדϟѣϮϫѡП

ῶȲ Ӗ ϟϫгדцϟϫХדϚѣϚѡᴟϟѣϮϫѡП

ῶц  ☼ ῶȲ Ӑ Сѿ Ṷȴϱ ῶП …

еҨ П ԉȲӐ П ԉ⁄Ɫ Ὠҏẓ ᵫȴ  
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ  

> > ῶ  
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ  

    ☼   ῶ  

Ӗ ϟϫгדцϟϫХדϚѣϚѡᴟϟѣϮϫѡ  

Ɏ ȲӑṼϚ е ⁄▲ ɏ  

ᴯȸ ү Ҙа  

 

  
ϟ ϫ г  ד
› Ϯ ủ  

ϟ ϫ Х  ד
› Ϯ ủ 

♄ П  ☼      
Ӑ ᵓ    $ 872,751    $ 849,891 

⁄      -   (  6,463 ) 
᷉ ӣɎᵶҏ ц

᷉ ɏ     48,286     46,419 
֢      3,004     4,340 
иỆứц Ɏᵓ ɏ ҷ 
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ɎἭ› ɏ>

>

  
ϟ ϫ г ד
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 цּפ    
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> > ẁҏ   П ԝἨ ԝ Ȳѿцеӂ П Ȳᶁ

еӂ ԝϤ П  ᴿȴד₇  

> >  ῖᵓὑ ѡ ԝן ȲᵀṼ ᷾ › ᵓΩᵫП иȲ…

ᴞ᷾ Ӑכ ȴῖ ῖᵓЛԝⱢ᷾ ן Ȳ ῖ ҒȲṳ┬

Ғ∟П ῖ ḕῖכӐȴ  

> > צ Пⅎ Ȳ⁄ ԝ ҷȴ ∟  

юȲ ẁҏ ₇П ю  ԝⱢῖὧ ӭȷ

ẁҏ ₇П ю  Ὑ ԝ ∟ ӢПṶԈצ

Ȳ⁄Сѿ ṳ ԝⱢ ȴ  

ὂᵤ  
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> > ậ ῖ Ἠ װ ӣ ᾎ Ȳ᷾ Ӑכ ῖ П Ȳ

┬Хדӂᶁ ȴ ᴞϟϫХדϚѣϚѡ ȲṼ ⁄

е П ứȲḂⱢԒ ᷾ ӐСѿиέכ Ȳ᷾ Ӑכ Ҡ

еӂ иԝⱢ ȴ ЛС Ȳᵀḕדứ ᴩ

Ȳѹ Ӣ ứṶ Ἠ Ḃ ӱ Ҡ Ӣ ȲӼ ᴩ

ȴ Ҡ еӂ ᷾ ӐȲ⁄Ẕכ ֢‍

☼ Ɏ‍ ᾎ П  ȳ∕ и ȳ ἋἬ

ц Ҁ ԅ ἨẔ҃ ԅ Ҁ ҵɏеӂ ѩẂ юПȲЬצ

ԝⱢ‍ ȴ  

> > ᷾ еҨ ᴩ ῖ Ȳ ӑ┬═ῖѩẂ Ȳ ṿ᷾ ѩẂ

Ӣ Ȳṳ֪ᴖṿ᷾ Пῖ Ӣ ȲẔ Ӑе

ц  ᷾ ȷ› ֽ Ӑе Ȳᴖ  ᷾ Ἤ ӢП

Ӑе ЛṜ ȲẔ ’ fl ȴ  

> > ᷾ еҨ …Ф═ῖȲד ӣ ῖ ᾎ ԝ ȴ ԝ

֢ІеҨП᷾ Ȳ ІеҨ Ф═ῖἬד ԝП᷾

иȲ ӣ Ẃᾎȴ  

Ệứ ˍҏ  

> > Ệứ ѿכӐ ᷉ ȲỆứ ∂ Ɫ

Ἤќҏ ᴖ Пᵓ ȲСѿ ӐоԝⱢỆứ ПכӐȴ ЄП

Ḇ цḂṏᵂⱢ Ӑќҏȷ ц ќҏ⁄ᵂⱢ ӣȴ  

> > Ệứ ҏ ҃ϢṿӣȲ⁄ ד Ӑцכ ᷉ ԝẔ҃

ʟҏ ӭȴדּ  
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> > װ ӣϱ е ϟϫХד›Ϯủ ῶП ֽ

ϯȸ  

  
ԝⱢ ⁄

Ɏ ∟ɏ  
ԝ Ɫ ῖ ὧ

ӭɎ ∟ɏ  
еӂ ԝϤ П 
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Ẕ҃  ʟ☼  

  
ϟ ϫ г ד

ϟ ѣ Ϯ ϫ ѡ  
ϟ ϫ Х ד

ϟ ѣ Ϯ ϫ ѡ  
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ӐеҨϟϫгדϟѣ ӑи fl 532,127 Ҙац Џ

ῖ 5,320 Ҙаȴ╝ � I � á � C � u �
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  ϟ ϫ г ד › Ϯ ủ ϟ ϫ Х ד › Ϯ ủ

  ᴯ   
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fl и цῖᵓ╜
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> > ӐеҨϟϫХד⇔fl и צ Ṷ цῖὧ

ḟ и ᶮȲ ᴟү ẙӻὔἬɦе ɧ▲ ȴ  

ӐеҨϟϫХד⇔fl и Ȳ ῖὧ Ȳḟ Џ

ᵓמּ  11,537 Ҙац Ṷ 11,537 ҘаȲ ⇔ד ∟ Ӑḕ

ῖfl Ɫ 6.65
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ɎἭ› ɏ 

 

  
ϟ ϫ г ד

ϟ ѣ Ϯ ϫ ѡ
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…ϢӻὔṶ  

…ϢП֤ ц …
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ќҏ  

  ϟϫгד›Ϯủ  ϟϫХד›Ϯủ  
     ˖     ˖  

‒ Л ῖԌצ еҨ  $ 54,991 41 $ 40,410 37  

�Þs 
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Ҁ ӣ  

  
ϟ ϫ г ד

ϟ ѣ Ϯ ϫ ѡ  
ϟ ϫ Х ד

ϟ ѣ Ϯ ϫ ѡ  
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  ₇ П 7 - 
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’ҏɎϤɏ׀  …Ṽ  ☼ П᷉ ᴷеӂ ȲẔ

ד ȴ  
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᷾ еҨד  

 ӭ Ὑ 

1 ᷾ еҨ֤ ȳἬ֮֯ ȼȼ ד ȴ  ῶХ 
2   ҃Ϣȴ  
3 Ɫ҃Ϣ￼ ’ ȴ  
4 Ӓ═צצ ẙȴ  ῶг 
5 Ἠ ҏ֝Ϛצ ẙП  Ȳ Ϛ аἨ ן

Ӑ 20%ѿϱȴ 
 

6 ậ Л П  Ϛ аἨ ן Ӑ 20%ѿϱȴ  
7 иЛ П  Ϛ аἨ ן Ӑ 20%ѿϱȴ  
8 …Ϣ ȳ Ϛ аἨ ן Ӑ 20%ѿϱȴ  
ן 9 …Ϣ Ϛ аἨ ן Ӑ 20%ѿϱȴ  
10 Ṷ Ӣἤ ₇ӻὔȴ  

 

Є ᷾ ȸ 

 ӭ Ὑ 

1 Є ᷾ еҨ֤ ȳѻ ӭȼȼ ד ȴ  ῶϝ 

 2   ῶϝ 

 3  
 

 4  
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 ῶϚ > Ӓ═צצ ẙ ᶮȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа /ῖ  
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 ῶϮ > ậ Л ậ Л  П ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиП ϫѿ ȸ
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 ῶҳ > иЛ П  ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙа  

и П е Ҩ ֤  ӻ ὔ ѡ Ἠ 
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ɎἭ› ɏ  

 

Ӓ
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 ῶϝ> Є ᷾ ȸ  

 

ᴯȸ






